

Rotterdam, 4 Aralık 2008

**Avrupada ikamet eden
Bozkandak Köylülerimize**

Betreft : Köylülerimizle bayramlaşmaya davet

Ons referentie: 20081204-1/MUY/ABO

Uw referentie:

Değerli Köylümüz,

Allah'ın selamı üzerinize olsun.

Yüce rabbimize sonsuz şükürler olsun ki bizi bir bayramın arefesine daha ulaştırdı ve inşallah ikinci defa bir araya gelip bayramlaşmış olacağız.

Bu mektubumuzla sizi aşağıda belirtilen yer ve zamanda Avrupada ki köylülerimizle bayramlaşmaya davet ediyoruz, katılacağınızı umuyor ve bekliyoruz. Geçen yıl ilkinin gerçekleştirdiğimiz bayramlaşmadaki katılım, coşku ve beraberliğin verdiği sinerji ve memnuniyetten güç alarak, sizi bu yıl daha bir güçlü ve cesaretle davet ediyoruz.

Geçen yılki bayramlaşmamızın verdiği etkiden hareketle daha da bir yakınlaşmak için üç beş saatlik te olsa birlikte olmaya çağırıyoruz. Geçen yıldan bu yana aramızdan ebedi olarak ayrılanlar oldu. Belki bu bayramlaşmamızda içimizden bazılarını son defa görme ve görüşme fırsatını verecek yüce rabbimiz. Geçen yıl gelmemiş veya gelememiş olsanız da , köy derneğimize üye olmanızda bekliyoruz.

Adresi elimizde olmadığı için veya başka bir sebepten dolayı bu mektubumuz eline geçmemiş köylülerimizde bu mektubu almış gibi davetimize uyararak gelmelerini bekliyoruz.

Bekliyoruz, çünkü hiç bir maddi çıkar gözetilmeyen bu birliktelik ve bayramlaşmada, Yüce Allah'ın rızasını istiyoruz. Zira bizler uzak veya yakın birbirimizin akrabalarıyız ve Rabbimiz "akrabasından ilgisini kesenden ben de ilgimi keserim" buyuruyor.

Dernek yönetimi olarak gerekli hazırlıkları yaptık, fakat bizim bayram geleneğimize uygun bir şekilde; sarma, dolma gibi yiyecekler ve tatlılar getirirseniz soframızı çeşitlendirmiş olursunuz. Yalnız israf olabilecek ağır, fazla ve külfetli yiyecekleri getirme konusunda vebaline binaen dikkatli olunması gerektiğini belirtmek isteriz.

Yiyeceklerin ısıtılması için yeterli **Pizza Pan** tedarik edilecek inşallah.

Bu bayram ve bayramlaşma ile ilgili düşüncelerinizi ve yapabileceğiniz katkılarınızı İlhami Gülmüş, Mustafa Uysal veya Adem Boray'a e-posta ile, telefonla veya bizzat bildirmenizi bekliyoruz.

TARİH : 14 ARALIK 2008, PAZAR

YER : Rotterdam Mevlana Camii Salonu

ADRES : Mevlanaplein 1

POSTAKODU : 3022 EP Rotterdam

SAAT : 13:00 – 16:00 arası

TELEFON : 010-4764107

Bozkandak Derneği Yönetim Kurulu.

Not: Program başlama saatinde bekliyoruz...